
UCHWAŁA NR XXVII.66.2016
RADY POWIATU W OPATOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, ust. 2 pkt 2, art. 214 pkt 1 i 
2, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 3, ust. 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 
2, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu Powiatu w wysokości 76.975.004 zł

z tego:

a) dochody bieżące  75.841.671 zł

b) dochody majątkowe  1.133.333 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 76.693.420 zł

z tego:

a) wydatki bieżące  74.677.587 zł

b) wydatki majątkowe  2.015.833 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat 282.098 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2017 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
1.684.996 zł

a) wydatki bieżące  351.663 zł

b) wydatki majątkowe  1.333.333 zł

zgodnie z załącznikiem nr 5.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4210



§ 3. 1. Nadwyżkę budżetu powiatu w wysokości 281.584 zł, z przeznaczeniem na spłatę rat pożyczki z 
WFOŚiGW w Kielcach w kwocie 281.584 zł.

2. Rozchody budżetu w wysokości 281.584 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 750.686 zł

2) celową w wysokości  220.000 zł

z przeznaczeniem na

a) zarządzanie kryzysowe  160.000 zł

b) na realizację inicjatyw lokalnych  60.000 zł

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 9.

4. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 500.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672) oraz wydatki w kwocie 
1.000.000 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie.

§ 7. 1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 8. 1. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych: dochody – 749.000 zł; wydatki – 749.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej w 
budżecie powiatu,

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów,

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu.

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4210



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4210



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII.66.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody budżetu powiatu na 2017 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

6 000,00

020 Leśnictwo 228 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

02001 Gospodarka leśna 228 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

228 824,00

600 Transport i łączność 4 315 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 314 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4210



2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 2 859 973,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

1 355 000,00

60095 Pozostała działalność 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

825,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 469 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 469 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 600,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 296 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

68 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100 000,00

710 Działalność usługowa 758 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 464 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

114 000,00

71015 Nadzór budowlany 294 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4210



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

294 700,00

750 Administracja publiczna 208 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 100,00

75020 Starostwa powiatowe 161 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

110 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

19 000,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 637 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 637 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 637 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4210



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

125 208,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

6 969 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 775 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 700 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 10 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 194 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 144 038,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00

758 Różne rozliczenia 35 851 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 24 311 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 311 686,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 8 773 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 773 586,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4210



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 685 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 685 807,00

851 Ochrona zdrowia 2 630 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 630 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

2 630 860,00

852 Pomoc społeczna 15 475 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

261 663,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 096 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

28 900,00

0830 Wpływy z usług 10 055 100,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 5 012 080,00

85295 Pozostała działalność 379 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

261 663,00

0830 Wpływy z usług 10 980,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 836,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

261 663,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4210



2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

36 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 841 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 287 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

278 823,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

8 400,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 25 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 529 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy

529 405,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 60 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 2 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 200,00

0830 Wpływy z usług 47 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4210



855 Rodzina 2 763 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85508 Rodziny zastępcze 402 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

230 524,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

171 786,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 361 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 361 267,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500 000,00

bieżące razem: 75 841 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

261 663,00

majątkowe

710 Działalność usługowa 1 133 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 133 333,00

71095 Pozostała działalność 1 133 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 133 333,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4210



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 133 333,00

majątkowe razem: 1 133 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 133 333,00

Ogółem: 76 975 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 394 996,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4210



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII.66.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok

Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00 26 000,00 24 000,00 3 000,00 21 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 18 000,00 3 000,00 15 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 409 424,00 409 424,00 180 600,00 0,00 180 600,00 0,00 228 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 233 824,00 233 824,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 228 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką 
leśną 175 600,00 175 600,00 175 600,00 0,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 9 842 577,00 9 432 577,00 9 407 577,00 989 925,00 8 417 652,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 9 641 752,00 9 231 752,00 9 206 752,00 989 100,00 8 217 652,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 825,00 825,00 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4210



630 Turystyka 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 88 000,00 88 000,00 88 000,00 46 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 88 000,00 88 000,00 88 000,00 46 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 892 033,00 558 700,00 558 700,00 369 114,00 189 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 333,00 1 333 333,00 1 333 333,00 0,00

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 264 000,00 264 000,00 264 000,00 114 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 294 700,00 294 700,00 294 700,00 255 114,00 39 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 333 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 333,00 1 333 333,00 1 333 333,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 008 227,00 6 918 227,00 6 616 027,00 4 598 035,00 2 017 992,00 0,00 302 200,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 299 590,00 299 590,00 19 590,00 0,00 19 590,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 6 522 537,00 6 432 537,00 6 426 537,00 4 573 835,00 1 852 702,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 44 000,00 44 000,00 27 800,00 18 100,00 9 700,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 44 000,00 44 000,00 44 000,00 3 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 830 000,00 3 830 000,00 3 631 400,00 3 207 000,00 424 400,00 10 000,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

3 637 000,00 3 637 000,00 3 448 400,00 3 205 000,00 243 400,00 0,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 176 000,00 176 000,00 176 000,00 1 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 17 000,00 17 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 125 208,00 64 482,00 0,00 64 482,00 60 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna 125 208,00 125 208,00 64 482,00 0,00 64 482,00 60 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego 307 423,00 307 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 098,00 25 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4210



75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

25 325,00 25 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

282 098,00 282 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 810 686,00 810 686,00 810 686,00 0,00 810 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 810 686,00 810 686,00 810 686,00 0,00 810 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 645 668,00 16 645 668,00 15 349 228,00 12 428 909,00 2 920 319,00 995 000,00 301 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne 915 678,00 915 678,00 867 402,00 783 542,00 83 860,00 0,00 48 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 315 895,00 315 895,00 298 583,00 269 183,00 29 400,00 0,00 17 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 1 179 028,00 1 179 028,00 1 115 552,00 1 015 112,00 100 440,00 0,00 63 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 022 395,00 4 022 395,00 3 854 555,00 3 472 855,00 381 700,00 140 000,00 27 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 6 961 564,00 6 961 564,00 6 032 548,00 5 052 987,00 979 561,00 855 000,00 74 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne 1 372 581,00 1 372 581,00 1 302 561,00 1 214 561,00 88 000,00 0,00 70 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 172 547,00 172 547,00 172 047,00 101 718,00 70 329,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

82 176,00 82 176,00 82 176,00 68 811,00 13 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe 830 000,00 830 000,00 830 000,00 448 140,00 381 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 730 804,00 730 804,00 730 804,00 2 000,00 728 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4210



851 Ochrona zdrowia 2 765 860,00 2 765 860,00 2 765 860,00 0,00 2 765 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

2 630 860,00 2 630 860,00 2 630 860,00 0,00 2 630 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 16 313 693,00 16 131 193,00 15 732 230,00 10 935 369,00 4 796 861,00 0,00 47 300,00 351 663,00 0,00 0,00 182 500,00 182 500,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 062 311,00 14 979 811,00 14 933 611,00 10 307 946,00 4 625 665,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 592 903,00 592 903,00 592 003,00 480 905,00 111 098,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 651 479,00 551 479,00 199 616,00 146 518,00 53 098,00 0,00 200,00 351 663,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 202 391,00 2 202 391,00 1 823 162,00 1 609 353,00 213 809,00 378 579,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

378 579,00 378 579,00 0,00 0,00 0,00 378 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

287 223,00 287 223,00 287 223,00 257 753,00 29 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 513 650,00 1 513 650,00 1 513 000,00 1 347 600,00 165 400,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 22 939,00 22 939,00 22 939,00 4 000,00 18 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 8 365 938,00 8 365 938,00 8 129 258,00 6 831 114,00 1 298 144,00 0,00 236 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze 6 180 698,00 6 180 698,00 5 976 990,00 4 988 707,00 988 283,00 0,00 203 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

1 355 840,00 1 355 840,00 1 328 868,00 1 165 907,00 162 961,00 0,00 26 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 776 000,00 776 000,00 776 000,00 661 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4210



85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 17 500,00 17 500,00 17 500,00 15 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 935 960,00 4 935 960,00 3 289 096,00 1 987 648,00 1 301 448,00 197 200,00 1 449 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 471 169,00 1 471 169,00 28 133,00 28 133,00 0,00 104 000,00 1 339 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

3 464 791,00 3 464 791,00 3 260 963,00 1 959 515,00 1 301 448,00 93 200,00 110 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 10 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 10 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 54 000,00 54 000,00 49 000,00 13 000,00 36 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 15 000,00 15 000,00 15 000,00 4 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 34 000,00 34 000,00 34 000,00 9 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 70 000,00 70 000,00 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 70 000,00 70 000,00 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 76 693 420,00 74 677 587,00 69 589 638,00 43 058 467,00 26 531 171,00 1 646 505,00 2 782 358,00 351 663,00 282 098,00 25 325,00 2 015 833,00 2 015 833,00 1 333 333,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4210



 

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4210



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII.66.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

w złotych
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe

rok budżetowy 
2017 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnięte na 
realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60014

Remont dróg powiatowych nr 0716T w 
m. Baranówek, nr 0717T w m. 
Baranówek i Janczyce oraz 0771T w m. 
Janczyce i Wszachów w ramach 
Programu rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-
2019 (2016-2017)

1 652 957,00 1 652 957,00 401 479,00 - -

A. 826 478
B. 425 000
C.
D.

-
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie

wydatki bieżące 1 652 957,00 1 652 957,00 401 479,00 - - 1 251 478,00 -
wydatki majątkowe - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4210



2. 600 60014

Remont dróg powiatowych nr 0697T na 
odcinkach Ożarów - Szymanówka od km 
1+240 do km 4+205 oraz Szymanówka - 
Lasocin od km 4+235 do km 6+780 oraz 
nr 0744T na odcinku Przybysławice - 
Jankowice - Janików w ramach Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-
2019 (2016-2017)

2 044 506,00 2 044 506,00 522 254,00 - -

A. 1 022 252
B. 500 000
C.
D.

-
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie

wydatki bieżące 2 044 506,00 2 044 506,00 522 254,00 - - 1 522 252,00 -
wydatki majątkowe - - - - - - -

3. 600 60014

Remont dróg powiatowych nr 0700T w 
m. Sadowie i Bogusławice, nr 0717T w 
m. Łężyce i Gołoszyce oraz nr (droga 
powiatowa bez nr) w m. Rzuchów w 
ramach Programu rozwoju gminnej i 
powiatowej infrastruktury drogowej na 
lata 2016-2019 (2016-2017)

1 123 212,00 1 123 212,00 271 607,00 - -

A. 561 605
B. 290 000
C.
D.

-
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie

wydatki bieżące 1 123 212,00 1 123 212,00 271 607,00 - - 851 605,00 -
wydatki majątkowe - - - - - - -

4. 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 0686T na 
odcinku od km 2+500 do km 5+707 w m. 
Janów i Ciszyca Górna w ramach 
Programu rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-
2019 (2016-2017)

899 277,00 899 277,00 309 639,00 - -

A. 449 638
B. 140 000
C.
D.

-
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie

wydatki bieżące 899 277,00 899 277,00 309 639,00 - - 589 638,00 -
wydatki majątkowe - - - - - - -

5. 630 63095

Projekt ,,Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej - województwo 
świętokrzyskie" - utrzymanie 
trwałości projektu (2016-2020)

1 660,00 332,00 332,00 - -

A.
B.
C.
D.

- Starostwo Powiatowe 
w Opatowie

wydatki bieżące 1 660,00 332,00 332,00 - - - -
wydatki majątkowe - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4210



6. 710 71095
Projekt ,,e-Geodezja - cyfrowy 
zasób geodezyjny Województwa 
Świętokrzyskiego'' (2015-2020)

6 691 667,00 1 333 333,00 200 000,00 - -

A.
B.
C.
D.

1 133 333,00 Starostwo Powiatowe 
w Opatowie

wydatki bieżące - - - - - - -
wydatki majątkowe 6 691 667,00 1 333 333,00 200 000,00 - - - 1 133 333,00

7. 852 85295

Projekt w ramach RPO 
Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014 - 2020 ,,W trosce o 
rodzinę'' (2016-2017)

511 384,00 351 663,00 90 000,00 - -

A.
B.
C.
D.

261 663,00
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Opatowie

wydatki bieżące 471 384,00 351 663,00 90 000,00 - - - 261 663,00
wydatki majątkowe 40 000,00 - - - - - -

8. 852 85295
Program wieloletni ,,Senior - 
Wigor'' na lata 2015 - 2020 (2015 - 
2018)

912 989,00 189 816,00 153 816,00 - -

A. 36 000,00
B.
C.
D.

-
Dzienny Dom ,,Senior 
- WIGOR'' w 
Opatowie

wydatki bieżące 612 489,00 189 816,00 153 816,00 - - 36 000,00 -
wydatki majątkowe 300 500,00 - - - - - -

Ogółem 13 837 652,00 7 595 096,00 1 949 127,00 - - 4 250 973,00 1 394 996,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła - środki krajowe - kapitał ludzki.
D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4210



 

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4210



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII.66.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego
rok 

budżetowy 
2017 

(7+8+9+10)

dochody 
własne 

jst

kredyty i 
pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014 Zakup samochodu osobowo - 
dostawczego 60 000 60 000 - -

A.
B.
C.
D.

-
Zarząd Dróg 
Powiatowych  w 
Opatowie

2. 600 60014 Zakup ciągnika 150 000 150 000 - -

A.
B.
C.
D.

-
Zarząd Dróg 
Powiatowych  w 
Opatowie

3. 600 60014 Zakup samochodu ciężarowego 3-
osiowego 180 000 180 000 - -

A.
B.
C.
D.

-
Zarząd Dróg 
Powiatowych  w 
Opatowie

4. 600 60014 Wykonanie klimatyzacji w 
budynkach ZDP w Opatowie 20 000 20 000 - -

A.
B.
C.
D.

-
Zarząd Dróg 
Powiatowych  w 
Opatowie

5. 750 75020
Zakup komputerów, urządzeń 
informatycznych i sieci 
teleinformatycznych

60 000 60 000 - -

A.
B.
C.
D.

-
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie

6. 750 75020 Wymiana serwera głównego i 
urządzeń podtrzymania zasilania 30 000 30 000 - -

A.
B.
C.
D.

-
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie

7. 852 85202

Budowa dźwigu osobowego 
(windy) w Budynku Nr A w DPS w 
związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych

71 500 71 500 - -

A.
B.
C.
D.

-
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Zochcinku

8. 852 85202 Zakup zmywarki do naczyń 6 000 6 000 - -

A.
B.
C.
D.

-
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Zochcinku

9. 852 85202 Zakup chłodziarko - zamrażarki 5 000 5 000 - -

A.
B.
C.
D.

-
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Czachowie

10. 852 85295

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
,,Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
Powiatu Opatowskiego''

100 000 100 000 - -

A.
B.
C.
D.

-
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie

Ogółem 682 500 682 500 - - - - x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4210



 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4210



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII.66.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2017 rok

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania

Lp Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział
źródło kwota

Wydatki w 
roku 

budżetowym 
2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014 - 2020

Wartość zadania: 6 691 667 1 333 333

Oś priorytetowa 7. 
Sprawne usługi 
publiczne

Wydatki bieżące: - -

- środki z budżetu 
j.s.t.

- -

- środki z budżetu 
krajowego

- -

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

- -

Wydatki 
majątkowe:

6 691 667 1 333 333

- środki z budżetu 
j.s.t.

1 025 000 200 000

- środki z budżetu 
krajowego

- -

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

5 666 667 1 133 333

1.

Projekt ,,e-Geodezja - 
cyfrowy zasób 
geodezyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego''

2015-2020 Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie

710 71095

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane 
na wydatki 
refundowane ze 
środków UE

- -

2016-2017 852 85295 Wartość zadania: 511 384 351 663
Wydatki bieżące: 471 384 351 663
- środki z budżetu 
j.s.t.

120 000 90 000

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014 - 2020 - środki z budżetu 

krajowego
- -

Oś priorytetowa 9. 
Włączenie społeczne  i 
walka z ubóstwem

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

351 384 261 663

Wydatki 
majątkowe:

40 000 -

2.

Działanie 9.2 Ułatwienie 
dostępu do wysokiej 
jakości usług 
społecznych i 
zdrowotnych

Powiatowe 
Centrum Pomocy 
Rodzinie w 
Opatowie

- środki z budżetu 
j.s.t.

- -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4210



- środki z budżetu 
krajowego

- -

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

40 000 -

Projekt ,,W trosce o 
rodzinę''

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane 
na wydatki 
refundowane ze 
środków UE

- -

Ogółem wydatki 7 203 051 1 684 996

Wydatki bieżące: 471 384 351 663

- środki z budżetu j.s.t. 120 000 90 000

- środki z budżetu 
krajowego

- -

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

351 384 261 663

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

- -

Wydatki majątkowe:
6 731 667 1 333 333

- środki z budżetu j.s.t.
1 025 000 200 000

- środki z budżetu 
krajowego

- -

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

5 706 667 1 133 333

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

- -

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4210



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII.66.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 2017 
r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: -

1. Kredyty § 952 -

2. Pożyczki § 952 -

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE § 903 -

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944 -

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931 -

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 -

9. Przelewy z rachunku lokat § 994 -

Rozchody ogółem: 281 584

1. Spłaty kredytów § 992 -

1.1 w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 992 -

2. Spłaty pożyczek § 992 281 584

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963 -

4. Udzielone pożyczki § 991 -

5. Lokaty § 994 -

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982 -

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4210



 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4210



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII.66.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2017 r.

w  złotych
z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki na 
2017 r. Wydatki 

bieżące
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 6 000 6 000 6 000 - 6 000 - - - - - - - -

010 01005 2110 6 000 6 000 6 000 - 6 000 - - - - - - - -

600 825 825 825 825 - - - - - - - - -

600 60095 2110 825 825 825 825 - - - - - - - - -

700 68 000 68 000 68 000 41 000 27 000 - - - - - - - -

700 70005 2110 68 000 68 000 68 000 41 000 27 000 - - - - - - - -

710 408 700 408 700 408 700 369 114 39 586 - - - - - - - -

710 71012 2110 114 000 114 000 114 000 114 000 - - - - - - - - -

710 71015 2110 294 700 294 700 294 700 255 114 39 586 - - - - - - - -

750 22 100 22 100 22 100 12 400 9 700 - - - - - - - -

750 75011 2110 3 100 3 100 3 100 3 100 - - - - - - - - -

750 75045 2110 19 000 19 000 19 000 9 300 9 700 - - - - - - - -

754 3 637 000 3 637 000 3 637 000 3 205 000 243 400 - 188 600 - - - - - -

754 75411 2110 3 637 000 3 637 000 3 637 000 3 205 000 243 400 - 188 600 - - - - -

755 125 208 125 208 125 208 - 64 482 60 726 - - - - - - -

755 75515 2110 125 208 125 208 125 208 - 64 482 60 726 - - - - - -

851 2 630 860 2 630 860 2 630 860 - 2 630 860 - - - - - - - -

851 85156 2110 2 630 860 2 630 860 2 630 860 - 2 630 860 - - - - - - - -

853 278 823 278 823 278 823 249 353 29 470 - - - - - - - -

853 85321 2110 278 823 278 823 278 823 249 353 29 470 - - - - - - - -

855 230 524 230 524 230 524 - - - 230 524 - - - - - -

855 85508 2160 230 524 230 524 230 524 - - - 230 524 - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4210



Ogółem 7 408 040 7 408 040 7 408 040 3 877 692 3 050 498 60 726 419 124 - - - - - -

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4210



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII.66.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2017 r.

w  złotych
z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym:

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki 
na 2017 

r.
Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75045 2120 25 000 25 000 25 000 8 800 - - 16 200 - - - - - -

852 85295 2120 36 000 36 000 36 000 25 308 10 692 - - - - - - - -

Ogółem 61 000 61 000 61 000 34 108 10 692 - 16 200 - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4210



 

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4210



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVII.66.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

w  złotych
z tego:

z tego: z tego:
Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 541 453 589 179 589 179 8 400 - 580 779 - - - - - - - - -

Orzekanie o 
niepełnosprawności 853 85321 2320 8 400 8 400 8 400 8 400 - - - - - - - - - - -
Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych 853 85311 2570 - 165 299 165 299 - - 165 299 - - - - - - - - -
Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych 853 85311 2580 - 213 280 213 280 - - 213 280 - - - - - - - - -

Utrzymanie dzieci w 
rodzinach 855 85508 2320 171 786 104 000 104 000 - - 104 000 - - - - - - - - -

Utrzymanie dzieci w 
placówkach 855 85510 2320 2 361 267 93 200 93 200 - - 93 200 - - - - - - - - -

Biblioteka publiczna 921 92116 2310 - 5 000 5 000 - - 5 000 - - - - - - - - -

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.

1 355 000 5 719 952 5 719 952 - 5 719 952 - - - - - - - - - -

Remont dróg 
powiatowych nr 0716T 
w m. Baranówek, nr 
0717T w m. 
Baranówek i Janczyce 
oraz 0771T w m. 
Janczyce i Wszachów 
w ramach Programu 
rozwoju gminnej i 
powiatowej 
infrastruktury drogowej 
na lata 2016-2019

600 60014 2710 425 000 1 652 957 1 652 957 - 1 652 957 - - - - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 4210



Remont dróg 
powiatowych nr 0700T 
w m. Sadowie i 
Bogusławice, nr 0717T 
w m. Łężyce i 
Gołoszyce oraz nr 
(droga powiatowa bez 
nr) w m. Rzuchów w 
ramach Programu 
rozwoju gminnej i 
powiatowej 
infrastruktury drogowej 
na lata 2016-2019

600 60014 2710 290 000 1 123 212 1 123 212 - 1 123 212 - - - - - - - - - -

Remont dróg 
powiatowych nr 0697T 
na odcinkach Ożarów - 
Szymanówka od km 
1+240 do km 4+205 
oraz Szymanówka - 
Lasocin od km 4+235 
do km 6+780 oraz nr 
0744t na odcinku 
Przybysławice - 
Jankowice - Janików w 
ramach Programu 
rozwoju gminnej i 
powiatowej 
infrastruktury drogowej 
na lata 2016-2019

600 60014 2710 500 000 2 044 506 2 044 506 - 2 044 506 - - - - - - - - - -

Remont drogi 
powiatowej nr 0686T 
na odcinku od km 
2+500 do km 5+707 w 
m. Janów i Ciszyca 
Górna w ramach 
Programu rozwoju 
gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej 
na lata 2016-2019

600 60014 2710 140 000 899 277 899 277 - 899 277 - - - - - - - - - -

Ogółem 3 896 453 6 309 131 6 309 131 8 400 5 719 952 580 779 - - - - - - - - -

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 4210



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII.66.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
165 299

1. 853 85311 Powiat Sandomierz (WTZ 
Piotrowice)

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

17 780

2. 853 85311 DPS Zochcinek (WTZ Zochcinek)
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

147 519

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1 218 280

1. 754 75495 Zarząd Powiatowy ZOSP RP w 
Opatowie Działalność statutowa 10 000

2. 801 80120 Szkoły Niepubliczne Działalność oświatowa 140 000

3. 801 80130 Szkoły Niepubliczne Działalność oświatowa 855 000

4. 853 85311
Stowarzyszenie Akademia 
Pomysłu w Bidzinach (WTZ 
Bidziny)

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

106 640

5. 853 85311
Stowarzyszenie Akademia 
Pomysłu w Bidzinach (WTZ 
Czekarzewice Drugie)

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

106 640

Ogółem 1 383 579

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 4210



 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 4210



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVII.66.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe w 2017 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje Zakres Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 202 200

1. 855 85508 Powiaty, w których przebywają dzieci 
w rodzinach zastępczych Zwrot kosztów utrzymania dzieci 104 000

2. 855 85510 Powiaty, w których przebywają dzieci 
w placówkach wychowawczych Zwrot kosztów utrzymania dzieci 93 200

3. 921 92116 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie Dofinansowanie utrzymania 
biblioteki 5 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 60 726

1. 755 75515 Lokalna Grupa Działania Powiatu 
Opatowskiego

Realizacja zadań w ramach 
nieodpłatnej pomocy prawnej 60 726

Ogółem 262 926

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 4210



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXVII.66.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 
finansowane w 2017 roku

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział
Stan środków 

finansowych na 
początek roku

Dochody Wydatki
Stan środków 

finansowych na 
koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Zespół Szkół Nr 1 w 
Opatowie 801 80130 - 40 000 40 000 -

80195 - 70 000 70 000 -

854 85410 - 230 000 230 000 -

85417 - 20 000 20 000 -

2. Zespół Szkół Nr 2 w 
Opatowie 801 80120 - 121 000 121 000 -

801 80148 - 55 000 55 000 -

3. Zespół Szkół w 
Ożarowie 801 80130 - 63 000 63 000 -

80148 - 110 000 110 000 -

80195 - 40 000 40 000 -

Ogółem - 749 000 749 000 -

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 4210


		2016-12-30T07:58:08+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




